




лососем

Вода «Моршинська» 0,5 л



Салат с запеченим буряком та фермерською бринзою
Суп Мінестроне 
Голубці овочеві
Кукурудзяний коржик з соусом Ранч
Компот з ягід
Вода з м'ятою  та лимоном

Салат з квашеної капусти, опеньками та журавлиною
Курячий суп з кнелями
Куряче стегно в хоспері з картопляним пюре
Кукурудзяний коржик з соусом Ранч
Компот з ягід
Вода з м'ятою  та лимоном

Салат 9 овочів з соусом Тай 
Суп Бограч
Паста пенне з соусом "Болоньезе"
Кукурудзяний коржик з соусом Ранч
Компот з ягід
Вода з м'ятою  та лимоном

Салат з куркою та спаржевою квасолею
Суп пюре з мускатного гарбуза
Щока теляти з овочевим рагу
Кукурудзяний коржик з соусом Ранч
Компот з ягід
Вода з м'ятою  та лимоном

Салат  "Цезар" с індичкою Sous-Vide
Суп с гречаною локшиною, спаржею та грибами
Корейка зі свинини з ікрою із баклажан
Кукурудзяний коржик з соусом Ранч
Компот з ягід
Вода з м'ятою  та лимоном

150
250
240
115
250
250

150
250
300
115
250
250

150
250
250
115
250
250

150
250
300
115
250
250

150
250
300
115
250
250

WINTER

WINTER

WINTER

WINTER

WINTER



Салат зі скибочками індички та обсмаженими грибами
Бульйон курячий з домашньою локшиною
Свинина запечена в хоспері з картоплею та томатним соусом
Кукурудзяний коржик з соусом Ранч
Компот із ягід
Вода з м'ятою  та лимоном

150
250
300
115
250
250

Салат вінегрет з лососем Гравлакс
Рибна юшка
Філе судака з підсмаженою гречаною кашею з овочами
Кукурудзяний коржик з соусом Ранч
Компот з ягід
Вода з м'ятою  та лимоном

170
250
250
115
250
250

Паштет з печінки індички на кранчі 
Салат з телятиною, маринованим перцем та сиром Фета
Крем суп з білих грибів та сиром тортуфо
Качина ніжка з гречаною локшиною з овочами
Кукурудзяний коржик з соусом Ранч
Компот з ягід
Вода з м'ятою  та лимоном

50
150
250
300
115
250
250

WINTER

WINTER

WINTER



Салат с запечених корнеплодів
Гречана локшина з овочами у тайському соусі 
Кукурудзяний коржик з соусом Ранч
Яблучний штрудель
Кава
Чай

170
240
115
100
250
250

WINTER

WINTER

WINTER

WINTER

Салат Грецький Нувель з крутонами з Бородинського хліба 
Люля Кебаб з індички з ікрою з баклажанів GZ
Кукурудзяний коржик з соусом Ранч
Торт сирний кучерявий пінчер 
Кава
Чай

200
300
115
120
250
250

Салат з квашеної капусти, опеньками та журавлиною
Куряча грудка Soft-cooker с пастою Різі
Кукурудзяний коржик з соусом Ранч
Торт Наполеон
Кава
Чай

150
250
115
100
250
250

Салат вінегрет з опеньками 
Тушкована яловича щока з картопляним пюре
Кукурудзяний коржик з соусом Ранч
Маковий рулет
Кава
Чай

150
300
115
100
250
250



Салат с паростками сої, сир Тофу під горіховим соусом 
Курка в соусі Пад Тай з рисом Жасмін 
Торт шоколадний пінчер 
Кукурудзяний коржик з соусом Ранч
Кава
Чай

150
250
100
115
250
250

Салат Цезарь зі скибочками курячого філе Sous-Vide
Корейка зі свинини з овочевим рататуем 
Кукурудзяний коржик з соусом Ранч
Торт Павлова с ягодою
Кава
Чай

150
300
115
80
250
250

Салат A-la Мімоза з лососем Гравлакс
Котлетки з щуки з пастою Різі 
Кукурудзяний коржик з соусом Ранч 
Торт Тірамису
Кава
Чай

150
250
115
100
250
250

Салат A-la Мімоза з лососем Гравлакс
Котлетки з щуки з пастою Різі 
Кукурудзяний коржик з соусом Ранч 
Торт Тірамису
Кава
Чай

10
250
115
100
250
250

Дегустаційне м'ясне плато з перцевим конфітюром та кранчами 
Салат 9 овочів з соусом Тай 
Ростбіф з телятини та картопляним гратеном 
Пиріг Савой з сиром  Маскарпоне
Кукурудзяний коржик з соусом Ранч
Кава
Чай

65
150
250
110
115
250
250 90

WINTER

WINTER

WINTER

WINTER
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